（別記様式4）
建設業法第26条第3項第2号（専任特例2号）
の規定の適用を受ける監理技術者の兼務届

　　　年　　月　　日
(発注者)
　大分市長　　　　　　　殿

	(受注者)
	住所
	商号又は名称
	代表者氏名

　　年　　月　　日付けで契約締結した○○工事について、下記のとおり建設業法第26条第3項第2号（専任特例2号）の規定の適用を受ける監理技術者（以下「専任特例2号による監理技術者」という。）を兼務することとしたので届け出ます。

記
	専任特例2号による監理技術者の氏名等
	（氏名）
(生年月日)

	兼務する工事

	工事名

	工事場所

	工期
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	請負代金額

	工事概要

	監理技術者補佐の氏名等
	（氏名）
(生年月日)